[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.08.2024					                                                                          № 892
г.  Кореновск

О присвоении спортивных разрядов

	В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 года № 1255 «Об утверждении положения о Единой всероссийской спортивной классификации», постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 21 июня 2023 года № 1095 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Кореновский район муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов» администрация муниципального образования Кореновский район   п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить 3 юношеский  разряд по виду спорта Художественная гимнастика:
	1.1 Моисеенко Милане Максимовне
	спортсмену спортивного клуба «Колибри»  МО Кореновский район, 2017 года рождения

2. Присвоить 3 спортивный разряд по виду спорта Рыболовный спорт:
	2.1 Антонец Сергею Сергеевичу
	спортсмену «Кореновской районной федерации рыболовного спорта МО Кореновский район»,  1987 года рождения

3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава
муниципального образования Кореновский район
	С.А. Голобородько

image1.png